

**Årsredovisning**  
för  
**Nordisk Fasad Konstruktion AB**  
556952-8010

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Nordisk Fasad Konstruktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 30 / 6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 6 / 7 2023

  
Torbjörn Karlsson

202307121972

# Årsredovisning

för

## **Nordisk Fasad Konstruktion AB**

556952-8010

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Nordisk Fasad Konstruktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att utföra alla typer av förekommande byggtjänster med speciell inriktning mot fasadrenoveringar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Anledningen till omsättningsökningen och samtidigt det negativa resultatet är att andelen stenhus på totalentreprenad har ökat. Vi hade utlovade offerter innan Corona drev upp priserna på byggmaterial vilket gjorde att resultat blev betydligt sämre än väntat samtidigt som omsättningen ökade då andelen totalentreprenader som vi i vår tur fått fakturera ut en större del av våra underentreprenörers kostnad till slutkund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	20 307	12 961	21 121	14 335
Resultat efter finansiella poster	-2 546	-41	1 931	458
Soliditet (%)	30	59	62	51

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 930 350	110 211	5 090 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 741 000		-1 741 000
Balanseras i ny räkning		110 211	-110 211	0
Årets resultat			-1 276 717	-1 276 717
Belopp vid årets utgång	50 000	3 299 561	-1 276 717	2 072 844

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 299 561
årets förlust	-1 276 717
	<b>2 022 844</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 022 844
	<b>2 022 844</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071121974

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 306 548	12 961 398
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		816 716	4 115 125
Övriga rörelseintäkter		116 561	40 827
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 239 825</b>	<b>17 117 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 353 989	-12 039 021
Övriga externa kostnader		-4 772 457	-3 511 596
Personalkostnader	1	-1 892 250	-1 675 159
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 018 696</b>	<b>-17 232 444</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 778 871</b>	<b>-115 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320 260	115 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 224	-41 063
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>233 036</b>	<b>74 033</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 545 835</b>	<b>-41 061</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 269 118	185 000
Förändring av överavskrivningar		0	6 668
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 269 118</b>	<b>191 668</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 276 717</b>	<b>150 607</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-40 396
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 276 717</b>	<b>110 211</b>

## Balansräkning

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*  
Inventarier, verktyg och installationer  
Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2022-12-31

2021-12-31

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

*Varulager m. m.*  
Färdiga varor och handelsvaror  
Övriga lagertillgångar  
Summa varulager

*Kortfristiga fordringar*  
Kundfordringar  
Övriga fordringar  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Summa kortfristiga fordringar

*Kassa och bank*  
Kassa och bank  
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2

6

0

0

0

101 503

0

101 503

780 303

3 933 011

1 676 907

6 390 221

531 469

531 469

7 023 193

7 023 193

168 722

4 115 125

4 283 847

1 554 398

3 671 798

831 018

6 057 214

0

0

10 341 061

10 341 061

R

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 299 561

4 930 350

Årets resultat

-1 276 717

110 211

Summa fritt eget kapital

2 022 844

5 040 561

Summa eget kapital

2 072 844

5 090 561

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 269 118

Summa obeskattade reserver

0

1 269 118

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

635 278

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

968 421

Summa långfristiga skulder

0

1 603 699

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 241 391

906 792

Skatteskulder

36 040

0

Övriga skulder

3 575 400

1 369 637

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 518

101 254

Summa kortfristiga skulder

4 950 349

2 377 683

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 023 193**

**10 341 061**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 840	253 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 840	253 840
Ingående avskrivningar	-253 840	-247 172
Årets avskrivningar		-6 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 840	-253 840
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	635 278

**Not 4 Byggnadskreditiv**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på byggnadskredit uppgår till	0	2 250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	968 421

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Fastighetsinteckning	0	2 250 000
	<b>1 100 000</b>	<b>3 350 000</b>

Linköping 23 / 6 2023

  
Torbjörn Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 30 / 6 2023

  
Michael Hellgren  
Auktoriserad revisor

202307121979
